
UCHWAŁA NR 73/XIV/2019
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, 
art.237, art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. 
poz. 2245) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.553.007,67 zł, w tym:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1.658.974,67 zł,

2) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 105.967,00 zł,

–   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 446.992,33 zł, w tym:

1) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 259.942,33 zł,

2) plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 187.050,00 zł,

–   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 3.500.000,00 zł przeznacza się na spłatę kredytu długoterminowego 
w rachunku bieżącym budżetu Miasta zaciągniętego w Banku Spółdzielczym w Zambrowie.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta stanowi Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 95.567.204,0zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących - 92.761.910,74 zł,

b) plan dochodów majątkowych - 2.805.293,31 zł;

2) Plan wydatków ogółem - 92.067.204,05 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących - 88.568.551,15 zł,

b) plan wydatków majątkowych - 3.498.652,90 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Olszewski

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/XIV/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2019  r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600     Transport i łączność 7 161,00 -7 161,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 7 161,00 -7 161,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

7 161,00 -7 161,00 0,00 0,00

bieżące razem: 52 161,00 -7 161,00 0,00 45 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 1



majątkowe

600     Transport i łączność 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700     Gospodarka mieszkaniowa 358 700,00 0,00 8 000,00 366 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 358 700,00 0,00 8 000,00 366 700,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

105 000,00 0,00 8 000,00 113 000,00

750     Administracja publiczna 96 236,00 0,00 3 000,00 99 236,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 35 000,00 0,00 3 000,00 38 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 2



    0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 0,00 3 000,00 38 000,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

27 242 232,22 -252 000,00 1 684 000,00 28 674 232,22

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 276 804,00 -17 000,00 430 000,00 5 689 804,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 000,00 0,00 430 000,00 5 530 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 -17 000,00 0,00 143 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 537 480,00 -235 000,00 254 000,00 4 556 480,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 -200 000,00 0,00 2 800 000,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 190 000,00 -35 000,00 0,00 155 000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 0,00 40 000,00 310 000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 11 000,00 71 000,00

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00 0,00 195 000,00 1 095 000,00

    0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 576 362,22 0,00 1 000 000,00 17 576 362,22

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 876 362,22 0,00 1 000 000,00 16 876 362,22

758     Różne rozliczenia 23 613 622,00 0,00 504 501,00 24 118 123,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

15 530 701,00 0,00 27 029,00 15 557 730,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 530 701,00 0,00 27 029,00 15 557 730,00

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 475 472,00 475 472,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 3



     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 475 472,00 475 472,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

801     Oświata i wychowanie 3 125 030,20 -200 000,00 1 000,00 2 926 030,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 865,20 0,00 0,00 12 865,20

  80101   Szkoły podstawowe 34 000,00 0,00 1 000,00 35 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

  80104   Przedszkola 2 197 361,20 -100 000,00 0,00 2 097 361,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 865,20 0,00 0,00 12 865,20

    0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

931 368,00 -100 000,00 0,00 831 368,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 878 869,00 -100 000,00 0,00 778 869,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 878 869,00 -100 000,00 0,00 778 869,00

852     Pomoc społeczna 2 785 900,00 -4 700,00 4 100,00 2 785 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 4 000,00 11 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 312 400,00 0,00 100,00 312 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 100,00 800,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 4



  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 -4 700,00 0,00 28 300,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 33 000,00 -4 700,00 0,00 28 300,00

855     Rodzina 840 627,93 -59 412,33 0,00 781 215,60

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

442 329,93 -49 412,33 0,00 392 917,60

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

90 000,00 -10 000,00 0,00 80 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

90 000,00 -10 000,00 0,00 80 000,00

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 745 529,93 -49 412,33 0,00 696 117,60

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

442 329,93 -49 412,33 0,00 392 917,60

    2057 #################################################### 427 118,40 -49 412,33 0,00 377 706,07

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 129 955,00 -48 288,00 2 700,00 4 084 367,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 853 333,00 -43 788,00 700,00 3 810 245,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 000,00 0,00 700,00 3 700,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

1 446 500,00 -43 788,00 0,00 1 402 712,00

  90095   Pozostała działalność 102 500,00 -4 500,00 2 000,00 100 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 5



    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

84 500,00 -4 500,00 0,00 80 000,00

    0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00

926     Kultura fizyczna 819 548,00 -4 265,00 27 500,00 842 783,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 819 548,00 -4 265,00 27 500,00 842 783,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

40 500,00 0,00 7 500,00 48 000,00

    0830 Wpływy z usług 707 820,00 0,00 20 000,00 727 820,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 66 428,00 -4 265,00 0,00 62 163,00

bieżące razem: 63 414 191,35 -568 665,33 2 234 801,00 65 080 327,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

455 195,13 -49 412,33 0,00 405 782,80

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 197 539,00 -103 567,00 3 600,00 2 097 572,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 197 539,00 -103 567,00 3 600,00 2 097 572,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
w prawo własności

122 000,00 0,00 3 600,00 125 600,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 075 539,00 -103 567,00 0,00 1 971 972,00

majątkowe razem: 2 905 260,31 -103 567,00 3 600,00 2 805 293,31

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

707 721,31 0,00 0,00 707 721,31

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 27 633 583,72 0,00 0,00 27 633 583,72

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 94 014 196,38 -685 393,33 2 238 401,00 95 567 204,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 162 916,44 -49 412,33 0,00 1 113 504,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 73/XIV/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 86 322,00 59 322,00 14 322,00 0,00 14 322,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 322,00 59 322,00 14 322,00 0,00 14 322,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600     Transport i łączność

przed zmianą 2 564 671,00 978 541,00 978 541,00 0,00 978 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 130,00 1 586 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 129,83 -102 129,83 -102 129,83 0,00 -102 129,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 462 541,17 876 411,17 876 411,17 0,00 876 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 130,00 1 586 130,00 0,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 1



  60016   Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 264 671,00 678 541,00 678 541,00 0,00 678 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 130,00 1 586 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 129,83 -102 129,83 -102 129,83 0,00 -102 129,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 162 541,17 576 411,17 576 411,17 0,00 576 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 130,00 1 586 130,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 678 541,00 678 541,00 678 541,00 0,00 678 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 129,83 -102 129,83 -102 129,83 0,00 -102 129,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 411,17 576 411,17 576 411,17 0,00 576 411,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700     Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 380 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 65 921,52 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 65 921,52 0,00 0,00

  70005  
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 314 078,48 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 078,48 264 078,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 078,48 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 078,48 74 078,48 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 264 078,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 078,48 264 078,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 078,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 078,48 74 078,48 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 606 508,97 32 127 271,24 31 492 641,52 26 338 845,31 5 153 796,21 521 284,18 33 475,81 79 869,73 0,00 0,00 479 237,73 479 237,73 35 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

po zmianach 32 609 458,97 32 127 271,24 31 492 641,52 26 338 845,31 5 153 796,21 521 284,18 33 475,81 79 869,73 0,00 0,00 482 187,73 482 187,73 38 045,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola

przed zmianą 11 220 049,58 10 787 625,85 10 353 441,31 8 167 803,29 2 185 638,02 397 000,00 17 314,81 19 869,73 0,00 0,00 432 423,73 432 423,73 35 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

po zmianach 11 222 999,58 10 787 625,85 10 353 441,31 8 167 803,29 2 185 638,02 397 000,00 17 314,81 19 869,73 0,00 0,00 435 373,73 435 373,73 38 045,00 0,00 0,00

    6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 35 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 095,00 35 095,00 35 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

po zmianach 38 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 045,00 38 045,00 38 045,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia

przed zmianą 727 000,00 727 000,00 614 000,00 162 372,00 451 628,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,50 1 231,50 1 231,50 0,00 1 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 231,50 728 231,50 615 231,50 162 372,00 452 859,50 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85111   Szpitale ogólne

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,50 1 231,50 1 231,50 0,00 1 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 231,50 151 231,50 151 231,50 0,00 151 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 231,50 1 231,50 1 231,50 0,00 1 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 231,50 151 231,50 151 231,50 0,00 151 231,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 816 700,00 4 855 100,00 4 855 100,00 193 128,17 4 661 971,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 600,00 961 600,00 524 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 716 700,00 4 755 100,00 4 755 100,00 193 128,17 4 561 971,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 600,00 961 600,00 524 600,00 0,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i przed zmianą 1 279 327,00 682 327,00 682 327,00 0,00 682 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 260 000,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 2



dróg zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179 327,00 582 327,00 582 327,00 0,00 582 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00 260 000,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii

przed zmianą 377 327,00 377 327,00 377 327,00 0,00 377 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 327,00 277 327,00 277 327,00 0,00 277 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921    
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120  
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowe z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna

przed zmianą 3 454 375,26 3 341 688,76 2 596 887,76 1 325 775,00 1 271 112,76 735 000,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 112 686,50 112 686,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 901,00 41 901,00 41 901,00 0,00 41 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 495 331,26 3 382 644,76 2 637 843,76 1 325 775,00 1 312 068,76 735 000,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 112 686,50 112 686,50 0,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe

przed zmianą 2 719 375,26 2 606 688,76 2 596 887,76 1 325 775,00 1 271 112,76 0,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 112 686,50 112 686,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 901,00 41 901,00 41 901,00 0,00 41 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 760 331,26 2 647 644,76 2 637 843,76 1 325 775,00 1 312 068,76 0,00 9 801,00 0,00 0,00 0,00 112 686,50 112 686,50 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 449 855,00 449 855,00 449 855,00 0,00 449 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 901,00 41 901,00 41 901,00 0,00 41 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 756,00 491 756,00 491 756,00 0,00 491 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 64 791 290,66 61 132 587,76 51 688 942,60 35 526 860,04 16 162 082,56 4 975 450,40 3 819 221,58 548 973,18 0,00 100 000,00 3 658 702,90 3 658 702,90 625 616,52 0,00 0,00

zmniejszenie -493 074,83 -303 074,83 -203 074,83 0,00 -203 074,83 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 082,50 43 132,50 43 132,50 0,00 43 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00

po zmianach 64 344 298,33 60 872 645,43 51 529 000,27 35 526 860,04 16 002 140,23 4 875 450,40 3 819 221,58 548 973,18 0,00 100 000,00 3 471 652,90 3 471 652,90 628 566,52 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego: dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

wydatki
związane z

na programy
finansowane z

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 3



środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

naliczane realizacją ich
statutowych
zadań;

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 27 633 583,72 27 633 583,72 1 551 295,93 1 071 398,62 479 897,31 0,00 26 082 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 633 583,72 27 633 583,72 1 551 295,93 1 071 398,62 479 897,31 0,00 26 082 287,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 73/XIV/2019

Rady Miasta Zambrów

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2019 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6,00

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 200 000,00

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 1 005 000,00

        Ogółem 3 205 000,00

Dotacje celowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 853 85311 6300
Dotacja dla Powiatu Zambrowskiego na rehabilitację zawodową i
społeczną osób niepełnosprawnych 15 000,00

        Ogółem 15 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia
Rodziny " Caritas" na prowadzenie świetlicy profilaktycznej z
możliwością dożywiania osób uzależnionych 67 000,00

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta "
Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z osobami
uzależnionymi i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz
utrzymanie świetlicy dla osób uzależnionych. 46 000,00

3.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 289 000,00

4.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 50 000,00

5.
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających
z ustawy o sporcie. 695 000,00

6. 926 92605 2360
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 40 000,00

        Ogółem 1 187 000,00

Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1.
801 80101 2540

Szkoła Podstawowa Niepubliczna w Zambrowie SWE iRP w
Łomży

124 284,18

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 1



2. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne " Jagódki" w Zambrowie 397 000,00

        Ogółem 521 284,18

Id: C15B8907-57F5-4147-ABA8-9AF1ABB4DA0B. Podpisany Strona 2




